



“ТАСДИҚЛАЙМАН”

Янгийул тумани Васийлик

Кенгаши раиси

Н.Нормирзаева

« 26 » 08 2022 йил

Янгийул туман Олмазор МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаролар Жураева Зухра, Ёндошева Шарифа, Эшматова Нодираларга қарашли яшаш хонадонини жорий таъмир бўйича

**ТЕХНИК
ТОПШИРИҚ**

Буюртмачи	Янгийул туман хокимияти
Танлаш мавзуси	Янгийул туман Олмазор МФЙда жойлашган “Аёллар дафтари” рўйхатида турувчи фуқаролар Жураева Зухра, Ёндошева Шарифа, Эшматова Нодираларга қарашли яшаш хонадонини жорий таъмир
Буюртмачи манзили	Тошкент вилояти Янгийул туман Гулбахор МФЙ Ш.Рашидов кучаси 6 уй
Танлов эълон килинди	“Etender.uzex.uz” сайти оркали
Танлаш таклифларини таклиф килиш муддати	Эълонда белгиланган муддат давомида
Танлаш таклифларини қабул килиш	Таклифлар веб-сайтда эълон килинган пайтдан бошлаб қабул килинади
Танлаш ва таклифларни очиш	Электрон шаклда амалга оширилади
Танлаш таклифларини баҳолаш муддати	Танлаш таклифларини қабул килиш тугаган кундан бошлаб 10 кун давомида
Тулов тури	Танлаш таклифлари бўйича белгиланган иш кийматининг 30 % миқдорида олдиндан тулов
Товар иш хизматлар хажми	3 дон хонадон таъмири
Товар иш хизматлар бошлангич суммаси	1. Жураева Зухра -9 562 698 (Тўққиз миллион беш юз олти миш икки минг икки юз етмиш икки) сум 2. Ёндошева Шарифа -9 205 228 (Тўққиз миллион икки юз беш минг икки юз йигирма саккиз) сум 3. Эшматова Нодира-9 832 599 (Тўққиз миллион саккиз юз ўттиз икки минг беш юз тўқсон тўққиз) сум
Танлаш тили	Ўзбек
Молиялаштириш манбаси	Бюджетдан ташқари ҳисоб рақам

Буюртмачи:

масъул вакили _____ “ ” _____ **2022 й.**

"УТВЕРЖДАЮ"

" "

2 2022г

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЖУРАЕВА ЗУХРА ОЛМАЗОР МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____,
_____ составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо
произвести нижеследующие виды работ:

Основание:			Единица измерения	Количество	
N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат		на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	58-17-4 ШНКР	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2	1,50	
2	12-01-007- 02 ШНК	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100M2	1,50	
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2	0,00	

ПОДПИСАЛИ



ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЖУРАЕВА ЗУХРА ОЛМАЗОР МФИ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЖУРАЕВА ЗУХРА ОЛМАЗОР МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
1	58-17-4 ШНКР	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100М2		1,50		
1.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24,39	36,585	24 885,65	910 442
1.2		ДЕБЕТКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79(0,59)КН(Т)	МАШ.-Ч	0,63	0,945	-	-
1.3		МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	1,45	2,175	35 000,00	76 125,00
2	12-01-007- 02 ШНК	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100М2		1,50		-
2.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	47,91	71,865	24 885,65	1 788 407
2.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,19	1,785	-	-
2.3		КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ)8Т	МАШ.-Ч	0,5	0,75	-	-
2.4		ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 40/150 ТОЛЩИНОЙ 5,8 ММ	М2		130	25 800,00	5 031 000,00
2.5		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00514	0,00771	11 500 000	88 665,00
2.6		ШАБЛОНЫ КОНЬКОВЫЕ	ШТ		20	-	-
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100М2		0,00		-
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	0	24 885,65	-
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0	11 500 000	-
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0	10 500 000	-
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0	45 000	-
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0	1 200	-
		ИТОГО	СУМ				7 894 639
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				2 698 849
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				0
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				5 195 790
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				259 790
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				8 154 428
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 408 270
		ВСЕГО	СУМ				9 562 698

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:



"УТВЕРЖДАЮ"

Форма N 5

" "

2 2022г

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЕНДОШЕВА ШАРИФА ОЛМАЗОР МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____, составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо произвести нижеследующие виды работ:

Основание:

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	58-17-4 ШНКР	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2	1,40	
2	12-01-007- 02 ШНК	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100M2	1,45	

ПОДПИСАЛИ:



Шариф Олмазор

D. Рахимова



2022/8/29 10:00

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №
(локальная ресурсная смета)

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЕНДОШЕВА ШАРИФА ОЛМАЗОР МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
1	58-17-4 ШНКР	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100М2	1,40			
1.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24,39	34,146	24 885,65	849 745
1.2		ЛЕБЕТКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79(0,59)КН(Т)	МАШ.-Ч	0,63	0,882	-	-
1.3		МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	1,45	2,03	35 000,00	71 050,00
2	12-01-007- 02 ШНК	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100М2	1,45			
2.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	47,91	69,4695	24 885,65	1 728 794
2.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,19	1,7255	-	-
2.3		КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ)8Т	МАШ.-Ч	0,5	0,725	-	-
2.4		ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 40/150 ТОЛЩИНОЙ 5,8 мм	М2	130	188,5	25 800,00	4 863 300,00
2.5		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00514	0,007453	11 500 000	85 709,50
2.6		ШАБЛОНЫ КОНЬКОВЫЕ	ШТ	20	29	-	-
		ИТОГО	СУМ				7 598 599
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				2 578 539
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				0
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				5 020 060
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				251 003
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				7 849 602
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 355 626
		ВСЕГО	СУМ				9 205 228

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:



"УТВЕРЖДАЮ"

" "

2 2022г

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЭШМАТОВА ПОДРА ОЛМАЗОР МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ
ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в количестве 3 человек _____,
_____ составили настоящий акт о том, что для текущего ремонта необходимо
произвести нижеследующие виды работ:

Основание

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
1	58-17-4 ШНКР	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100M2	1,00	
2	12-01-007- 02 ШНК	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100M2	1,00	
1	E62-041-01	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100M2	1,0000	
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100M2	1,00	

ПОДПИСАЛИ:

Султ
Курувчи



Д. Рахимова

Султ

2022/8/29 10:02

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЭШМАТОВА НОДРА ОЛМАЗОР МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

(локальная ресурсная смета)

на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ ЖИЛОГО ДОМА ЭШМАТОВА НОДРА ОЛМАЗОР МФЙ ЯНГИЙУЛСКОГО РАЙОНА ТАШКЕНТСКОЙ ОБЛАСТИ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество		Количество	
				на. ед. измерения	по проектным данным	ЦЕНА	СУММА
1	2	3	4	5	6	7	8
1	58-17-4 ШНКР	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100М2	1,00			
1.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	24,39	24,39	24 885,65	606 961
1.2		ЛЕБЕТКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79(0,59)КН(Т)	МАШ.-Ч	0,63	0,63	-	-
1.3		МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	1,45	1,45	35 000,00	50 750,00
2	12-01-007- 02 ШНК	УСТРОЙСТВО КРОВЕЛЬ ИЗ ВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ ПО ДЕРЕВЯННОЙ ОБРЕШЕТКЕ С ЕЕ УСТРОЙСТВОМ	100М2	1,00			
2.1		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	47,91	47,91	24 885,65	1 192 271
2.2		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,19	1,19	-	-
2.3		КРАНЫ БАШЕННЫЕ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ МОНТАЖА ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ)8Т	МАШ.-Ч	0,5	0,5	-	-
2.4		ЛИСТЫ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫЕ ВОЛНИСТЫЕ СРЕДНЕГО ПРОФИЛЯ 40/150 ТОЛЩИНОЙ 5,8 ММ	М2	130	130	25 800,00	3 354 000,00
2.5		ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,00514	0,00514	11 500 000	59 110,00
2.6		ШАБЛОНЫ КОНЬКОВЫЕ	ШТ	20	20	-	-
1	E62-041-01	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ФАСАДОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100М2	1,0000			
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	20,8	20,8	24885,65	517 622
	E1504-005-0 3 ДОП. 4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100М2	1,00			
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	42,9	42,9	24 885,65	1 067 594
		КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,063	0,063	11 500 000	724 500
		ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,051	10 500 000	535 500
		ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,84	45 000	37 800
		ВЕТОШЬ	КГ	0,31	0,31	1 200	372
		ИТОГО	СУМ				8 146 480
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ	СУМ				3 384 448
		МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ	СУМ				0
		СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ	СУМ				4 762 032
		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 5%	СУМ				238 102
		ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ ПО РАЗДЕЛАМ	СУМ				8 384 582
		ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27%	СУМ				1 448 017
		ВСЕГО	СУМ				9 832 599

ПОДРЯДЧИК:

ЗАКАЗЧИК:



2022/8/25 10:00